
                                                                                            

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ   ΚΥΚΛΑΔΩΝ                               Αριθμ. Πρωτ.: 344/6-8-2013
    ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ                                                                  
   ____________

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ                                                                

Α ρ ι θ μ. Α π ό φ α σ η ς : 37/ 2013

                                  Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

 Από το Πρακτικό 5/2013 της τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου  

Θέμα 2ο : Έγκριση ετήσια συνδρομής στην «ΕΠΑΦΟΣ». 
 
Στην Πάρο σήμερα  2 Αυγούστου 2013, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00΄, το Διοικητικό 
Συμβούλιο του Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Πάρου 
συνήλθε  σε   δημόσια  τακτική  συνεδρίαση  στο  δημοτικό  κτίριο  πρώην  Ξενοδοχείο 
«ΞΕΝΙΑ» ύστερα  από  την  με  αριθμό  πρωτ.  339/29-8-2013  έγγραφη  πρόσκληση  του 
Προέδρου του Δ.Σ. που επιδόθηκε νόμιμα σε όλα τα μέλη του Δ.Σ.

Πριν  από  την  έναρξη   της  συνεδρίασης  αυτής  διαπιστώθηκε  από  την  Πρόεδρο,  πως 
υπήρχε νόμιμη απαρτία,  δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών παραβρέθηκαν τα 
πέντε (5) μέλη και ονομαστικά οι:

                     Π α ρ ό ν τ ε ς                                                                 Α π ό ν τ ε ς
1.    Κωβαίος Μάρκος, Πρόεδρος                   1. Καστρουνής Σωτήρης, Μέλος

2.    Κάγκανη-Κορτιάνου Άννα,                                 2. Κορδονέλλη Μαρία, Μέλος  

       Αντιπρόεδρος                                                      3.  Μπαφίτης Γεώργιος, Μέλος

3.    Μαρινάκης Νικόλαος, Μέλος                             4.  Ροκονίδας Κων/νος, Μέλος

4.    Παναγάκη Αικατερίνη, Μέλος                            

5.    Χασομέρης Μενέλαος, Μέλος

Στην  συνεδρίαση παραβρέθηκε η υπάλληλος του Δήμου Πάρου κ. Αλιπράντη Κυριακή 
για την τήρηση των πρακτικών. 

           Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου κ.  Κωβαίος Μάρκος  ύστερα  από την 
διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε ως κατωτέρω 
το θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης.

          Θέμα 2ο : Ε.Η.Δ.                                                                       Εισηγητής : Πρόεδρος 

1

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΡΟΚΓΥ-ΝΙ8



                                                                                            

Προτείνεται  η  ανανέωση  της  συνδρομής  στην  «ΕΠΑΦΟΣ»  Συστήματα 
Πληροφορικής  Ε.Π.Ε.  για  το  έτος  2013  για  την  χρησιμοποίηση  του  προγράμματος 
λογιστικής  υποστήριξης  της  Σχολικής  Επιτροπής Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης για την 
αποτελεσματικότερη λειτουργία της. Η συνδρομή για το έτος 2013 ανέρχεται στο ποσό 
των  113,93  €  πλέον  2,92  €  για  Φ.Π.Α.  23%  και  κρατήσεων  Μ.Τ.Π.Υ.  και  ΟΓΑ 
χαρτοσήμου  συνολικά 116,85 €.

Ο κ. Πρόεδρος πρότεινε την έγκριση της πληρωμής της παραπάνω δαπάνης.

Το  Διοικητικό  Συμβούλιο,

αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου της Σχολικής Επιτροπής, τις διατάξεις 
των άρθρων 75, 239, 240, 242 και 243 του Ν. 3463/2006, των άρθρων 94 και 103 του Ν. 
3852/2010,  το ΦΕΚ 1317/16.6.11,  

                   
               Αποφασίζει ομόφωνα

Εγκρίνει την πληρωμή της δαπάνης των εκατόν δεκαέξι ευρώ και ογδόντα πέντε 
λεπτών (116,85 €) στην ΕΠΑΦΟΣ» Συστήματα Πληροφορικής Ε.Π.Ε. για την ανανέωση 
της συνδρομής για την χρησιμοποίηση του προγράμματος λογιστικής υποστήριξης της 
Σχολικής  Επιτροπής  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  για  την  αποτελεσματικότερη 
λειτουργία της έτους 2013.

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 37/2013.

Ύστερα  από την εξάντληση των θεμάτων λύθηκε η συνεδρίαση.

Σε  επιβεβαίωση  των  παραπάνω  συντάχθηκε  το  πρακτικό  αυτό  και  υπογράφεται  ως 
κατωτέρω.

Ο Πρόεδρος                         Τα μέλη 

   Κωβαίος Μάρκος                             Κάγκανη-Κορτιάνου Άννα 
Μαρινάκης Νικόλαος
Παναγάκη Αικατερίνη

                                    Χασομέρης Μενέλαος
        

     
 Για την ακρίβεια 

             Ο Πρόεδρος                                   
 
                                     

            Κωβαίος Μάρκος      

2

ΑΔΑ: ΒΛΩΡΟΚΓΥ-ΝΙ8


